愛知県営東浦住宅 PFI 方式整備等事業

PFI 事業者選定委員会（第 1 回）議事概要

１ 日 時 平成 29 年 7 月 12 日（水） 午後２時 20 分から午後４時 30 分まで

２ 場 所 県営東浦住宅 管理事務所２階

３ 出席者

 （１）委 員 （入札公告まで非公開）

 （２）その他 愛知県建設部建築局公営住宅課長 他

        株式会社地域経済研究所、株式会社地域計画建築研究所

４ 議事概要

 （１）本委員会の進め方について

   ・委員会の目的と役割について事務局より説明した。

   ・委員会については、非公開とし、議事概要を公表することとした。

 （２）事業概要について

   ・愛知県営住宅を取り巻く環境、愛知県営東浦住宅 PFI 方式整備等事業の概要につい

て事務局より説明した。

 （３）落札者の決定方法（素案）について

   ・概要について事務局より説明し、各委員から意見を聴いた。

   ・各委員の意見を踏まえ、事務局が案を修正したうえで、次回委員会で継続審議する

こととした。

以上